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Treårigt ungdomsprojekt gör Hudiksvall alltmer internationellt 
Bromangymnasiet får 420 000 kronor av utbildningsstiftelsen 
 
Nittio ungdomar från Hudiksvalls kommun kommer under tre års tid att delta i ett 
utbytesprojekt med en skola i Annecy, Frankrike. Satsningen ska ge eleverna möjlighet 
till intensiv språkundervisning och projektarbeten med internationell prägel. Projektet 
startar under 2009 och har beviljats 420 000 kronor av Hudiksvalls Sparbanks 
Utbildningsstiftelse. 
 
– I en tid av ökad globalisering är det viktigt att ungdomar genom skolan blir medvetna om 
sin roll och sitt ansvar som världsmedborgare. Bromangymnasiets projekt ligger helt i linje 
med bankens strävan att genom att ge unga medborgare i kommunen en internationell utblick 
samtidigt stimulera entreprenörskap och innovativitet, säger Anders Thorson, vd Hudiksvalls 
Sparbank. 
 
Trettio ungdomar per år kommer att besöka Lycée Charles Baudelaire i Annecy under oktober 
månad. Dessutom förläggs ett besök i Genève där många världsomspännande organisationer 
har sina huvudkontor, till exempel Röda Korset och FNs barnfond UNICEF.  
Bromangymnasiet har sedan tidigare ett väl etablerat samarbete med Annecy och projektet 
syftar till att fördjupa detta. 
 
– Vårt utbyte ska stimulera eleverna att tänka större genom att de arbetar fokuserat med 
samhälls- och kulturfrågor. På så sätt får även språkundervisningen möjlighet att bli en del av 
en helhet i stället för ett ämne vid sidan av andra ämnen, säger Carina Lador Persson, 
projektledare. 
 
Hudiksvalls Sparbank förvaltar ett antal stiftelser som varje år stödjer ungdomsverksamhet 
och olika former av utbildnings-, kultur- och idrottssatsningar i kommunen. Sedan 1998 har 
banken investerat drygt 40 miljoner kronor i olika projekt som utvecklar bygden. 
 
– Trots att finansvärlden i stort talar om en djup kris just nu har vi på Hudiksvalls Sparbank 
en trygg grund att stå på. Våra kunders inlåning finns kvar i Hudiksvalls och Ljusdals 
kommuner och används lokalt för boende, konsumtion och företagande i vår närhet. Det 
skapar också utrymme för våra stiftelser att bidra till projekt som utvecklar bygden, säger 
Anders Thorson, vd Hudiksvalls Sparbank. 
 
För mer information, kontakta: 
Anders Thorson, vd Hudiksvalls Sparbank, anders.thorson@hudiksvallssparbank.se,  
070 6872010 
Carina Lador Persson, projektledare, carina.lador@edu.hudiksvall.se,  
070 6709980 
 
 
 


